
- REPUBLICA DEL ECUADOR > 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS    
rs 

RESOLUCION No.94-=2-1-1- 0001 | 

— MANUEL. MOLINA FALL, E 425 ., 

.. SUBINTENDENTE E, DERECHA SOCIETARLO DE MA. CA 

INTENDENCIA Str donparaS be GUAYAQUIL tas 

EOS e INSTOERANO AS 
TR TO sho caga CN 

QUE el 13 de Junio de. 1994, se ha otorgado ante el. Potario séptimo del 
Cantón Guayaquil, la escritura pública de constitución "simúl tánoa de la 
compañía anonima CRILLONSA S.A.; y 2, 

QUE la señorita Michelle Estella Neumane Plaza con elí troctato del Ab. 
César Salgado Andrade, ha presentado copias de dicha escritas ab ne que 

reúne los requisitos de Ley; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente. 
de Compañias, mediante Resoluciones Nos. ADH-92-489 del 18 de noviembre de 

1992: y, ADM-92-508 del 11 de diciembre de 1992; : 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de CRILLONSA 
S.A., con domicilio en la ciudad de Guayequil, con un capital social de CINCO : 

MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una; 
de conformidad con los términos constantes de la referida escritura pública. 

. ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, 2 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del. 

contenido de la presente Resolución y slente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón 

Guayaquil: ad inscriba, bajo el rubro "Registro de Industriales” » ¿la indicáda 
escritura pública junto con la presente Resolución; y, bi cumpla con las. demás 
prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 7 

y 

   

   

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extiacto de la indicada escritura 
publica, se publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Guayaquil. - Un ejemplar de la publicación deberá entregay$e a 

este Despacho. : 

. CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

A” ÓN ol firmada en la Intendencia de Co lañías, en 

Guayaquil, a JU 1994 | ) ] 

SUB ENTE ENTE DE DERECHO soc ARTO 
LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

      

    

    

  

AMden/CMdel



CERTIFICO: Que con fecha de hey, queda inscrita la presente Beso- 
lución a foja 16,989, nílmero 2.140 del Registro Mercantil, Líbro * 
de Industriales y anoteda bajo el nímero 18,453 del Reperterio. - 

 


